

## Furnituri de birou-ISU

I.D.: 38372654

---

Data publicarii	11.09.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.084,18 RON - 2.084,18 RON

---

Descriere: 1Dosar pvc buc 100 0.42 42,00 2 Coperti arhivare mucava format A4 buc 200 3.78 756,00 3Pix buc 150 0.42 63,00 4Plic C4 buc 100 0.17 17,00 5Plic C5 buc 104 0.08 8.32 6Creion mecanic buc 5 10.08 50.42 7 Scotch buc 5 2,10 10,50 8Corector buc 33 1.68 55.44 9Capsator capacitate de capsare 50 coli buc 3 54.62 163.86 10Capse pt capsator capacitate de capsare 50coli cut 15 2,10 31,50 11 Capsator capacitate de capsare 25coli buc 3 12.61 37.83 12Capse pentru capsator capacitate de capsare 25 coli cut 18 0.84 15.12 13Linii 30cm buc 18 0.84 15.12 14Decapsator buc 5 1.68 8,40 15Agrafe birou cut 15 0.84 12,60 16Caiet registru 200file buc 8 12.61 100.88 17Marcator color set 3 10.08 30.24 18Folie protectie set 5 5.88 29,40 19Sfoara legat dosare buc 8 2.52 20.16 20Carioca set 3 3.78 11.34 21Lipici buc 15 2,10 31,50 22Creioane colorate set 3 3.78 11.34 23Biblioraft buc 37 4.62 170,94 24Perforator buc 5 25.21 126.05 25Fise de magazie buc 1000 0.08 80,00 26BPTR format 1/2 A4 buc 25 2.52 63,00 27Bon de consum format 1/2 A4 buc 25 2.52 63,00 28 Plastilina set 3 2.94 8.82 29 Indigo set 2 25.21 50.42

---